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1.
• Obrona terenów zielnych znajdujących si w Krakowie przy ul. Seniorów Lotnictwa 10 na działce 755/1 obr. 4, J. ewidencyjna Śródmieście lezącej na gruncie
gminy Kraków, a znajdującej się w wieczystym użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej „Domy Pogodnej Jesieni” w Krakowie przy ul. Korczaka; •
Przeciwdziałanie zamiarom Spółdzielni Mieszkaniowej DPJ przeznaczeniu terenów zielnych pod zabudowę mieszkaniową, a tym samym likwidacji tych terenów,
które zostały w ciągu ponad 30 letniej pracy mieszkańców Domu Zasłużonego Kombatanta przekształcone w ogrody, w których rośnie wiele gatunków roślin,
gniazdują liczne gatunki ptaków, znajdują schronienie jeże, zające, nietoperze; • Troska o utrzymanie terenów zielonych w jak najlepszym stanie przez
zapewnienie żyjącym tu roślinom i zwierzętom dobrych warunków do życia o rozwoju; • Troska o zachowanie infrastruktury technicznej terenów zielonych
(alejek, systemu rozprowadzenia wody, latarni, ławek) w jak najlepsze stanie , pozwalające na korzystanie z ogrodu mieszkańcom domu przy ul. Seniorów
Lotnictwa 10 i ich gościom; • Upamiętnienie założycieli ogrodu: - Zasłużonych Polskich Kombatantów - Polskich żołnierzy wszystkich frontów II Wojny Światowej -
Żołnierzy Polskiego Państwa Podziemnego - Więźniów niemieckich obozów koncentracyjnych i łagrów sowieckich - Sybiraków i więźniów politycznych czasu II
Wojny Światowej - Więźniów politycznych okresu stalinowskiego (1939 -1956). • Wpływanie na poprawę stanu środowiska naturalnego Polski; • Wspieranie
społecznych ruchów ekologicznych; • Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; • Oddziaływanie na świadomość społeczeństw co do
stanu środowiska naturalnego; • Działania na rzecz ekologii i ochrony roślin i zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; • Popieranie badań naukowych
zmierzających do poprawy stanu środowiska naturalnego; • Oddziaływanie na naukę , edukację , oświatę i wychowanie.
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• Udział w postępowaniach administracyjnych dotyczących spraw związanych z ingerencją w środowisko naturalne; • Występowanie – wg- kompetencji - władz
lokalnych, wojewódzkich i krajowych oraz sądów z wnioskami o zastosowanie środków prowadzących do usunięcia zaistniałego zagrożenia środowiska,
zaniechania naruszania środowiska,, przywrócenie stanu poprzedniego lub naprawy zaistniałych szkód; • Składanie organom administracji wniosków i
zastrzeżeń do projektów planów zagospodarowania przestrzennego i do decyzji administracyjnych mających wpływ na środowisko oraz opiniowanie
przedsięwzięć z punktu widzenia ich zgodności z interesami ochrony przyrody i zdrowia ludności; • Organizowanie spotkań wspólnot i społeczności lokalnych; •
Organizowanie spotkań żyjących kombatantów z młodzieżą szkolną; • Organizowanie spotkań na terenie Ogrodu z dziećmi niepełnosprawnymi.
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